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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318018G

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit BFS SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 7, 
Rruga Dytesore 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, si dhe 

veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike ne te 
gjithe territorin e vendit. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes 
dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe 
perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te 
paisjeve te tjera te vezhgimit.Importim,tregtim dhe instalim 
te mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,pajisjeve te nderlidhjes te 
teknikave te tjera te lejuara si dhe projektimin,instalimin, dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, 
radiokomunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve. Ofrimin e servisit 
per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal 
alarmeve, aparateve te sinjaleve, sitemit te nderlidhjes, 
radiodore etj.Blerje, shitje dhe tregtim automjetesh te llojeve 
te ndryshme 
Anxhela Petriti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Refik Spahiu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2021                Deri: 

13. Ortakët AnxhelaPetriti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BFS SECURITY
Telefon: 0664011233  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-112464-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165856-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve ( Vendim dhe kontrate dhurimi), date 
13.02.017  per transferimin e kuotave nga ortaku Sokol Petriti ne favor te Anxhela Petriti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anxhela Petriti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Petriti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E507124-EC0B-4AFC-9756-56728A890F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1BF626-7C3A-4E4E-A3D7-81CB1C9D2534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB53EBC-4F0A-43A4-B654-9E9CBEAB49D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7636F8-2BFE-4491-802D-FBD9766DF3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DABD45D-1C86-45A7-8985-13E0C2AAA419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C9B6A6-D769-4857-8C91-2036C06DC7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B5AFC-B2C9-4FE0-8367-468A495C48EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9F7958-2366-470E-9230-DC4EF3BFCFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9F7958-2366-470E-9230-DC4EF3BFCFCE


3

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531901-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 7, Rruga Dytesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Fadil Rada, Pallati ''GENER 2'', Hyrja 2, Ap.15, Nr.Pasurisë 
6/544+2-15, Zona Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803933-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Gëzim Losha dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Anxhela Petriti . Largimin e drejtuesit teknik Ali Mulgeci.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Petriti")                      Nga data 
"30/05/2018             Ne daten "30/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Losha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Ali Mulgeci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810820-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 31.05.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A773F2-D108-4080-B333-86274B958E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF56285B-E71F-4D65-82D4-A6B3AFFAE4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5787198F-68C3-4631-A730-AADAE144B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5787198F-68C3-4631-A730-AADAE144B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FFB09-E050-4107-AA93-05984AAC6A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FFB09-E050-4107-AA93-05984AAC6A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB39F3-B4FA-4FDB-876F-485AF21C2137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0550E6E6-3B4A-445A-AF70-97C45E5C932E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5FFD72-8565-47F7-962E-8DA070AFDF3C
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293904-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje BFS i ri.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Banka.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Shenime.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567628-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut BFS 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar A1.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës A1 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658244-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661401-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 15.2.2021 aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698018-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD9AF1-BFF3-486E-B63A-CED8EC52FEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A492E4DC-43F6-4E62-9D03-A5F285CD7615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F8ABF-873D-49DA-B3D4-EA07061E6D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2AE743-EA8E-496F-9BC8-3329E4387546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F76AE1-6131-4F0A-A57C-0937921CA161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE9CA89-C47C-4EF4-B848-496DE75798C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449DEBE7-23F5-444D-8C4C-468B306F849B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C3FFB-975B-41E8-B1AD-C2167468A6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD0CAB6-56BF-4D56-8D79-8FC5FE373C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F7D755-E103-4F3D-809D-A35323F8FE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F856E321-8B68-4D20-8DB6-DFE502BA9683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1A4648-9CE8-4F5D-AF9D-8E11468CC7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA4A221-EF0E-486C-ABFC-088F5E0DAA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED803D37-D090-4581-A906-44678AC7E4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92083B6D-EEC9-4892-A2E9-86C2B4C084E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D126299-4CA7-4759-870D-DFD6F6C3EC27
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.05.2021 ku eshte vendosur: Emërimi i drejtuesit teknik z. Refik Spahiu, me çertifikaten 
per drejtues teknik Nr. 586 Prot date 27.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Refik Spahiu")                      Nga data "07/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965408-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 BFS.xlsx
Pasqyrat financiare BFS 2021.pdf
Pasqyra e performances Bfs.xlsx
Vendim Bfs 2021.pdf

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204D2504-ACD6-47ED-BAAB-142FE0E95A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204D2504-ACD6-47ED-BAAB-142FE0E95A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3602865-ADDA-4CEC-B406-6603B12563B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4D7523-49B9-494D-8E5A-93E4DA87DB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695DE42B-3377-4F19-BE1F-5220EF659BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF252223-E5AF-4FF5-A2C5-66115D537381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258622A0-4551-40A7-91A1-9ABC0DBA6048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84CF60C-01BB-4844-850F-C942A24E9327

